FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 45/2021

INSCRIÇÕES DEFERIDAS/HOMOLOGADAS NO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, JUNTO AO LABORATÓRIO DE

NUTRIÇÃO DE PLANTAS, CONFORME EDITAL FAUEPG Nº36/2021.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG em conjunto com o Coordenador do
Laboratório de Nutrição de Plantas – LNP, da Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO das
INSCRIÇÕES DEFERIDAS/HOMOLOGADAS para o processo de seleção de Estagiário, por
tempo determinado, no Projeto “Divulgação das Atividades de Ensino, Pesquisa,
Inovação e Extensão do Laboratório de Nutrição de Plantas da UEPG e do NEPAR-
SBCS”:

Candidato (a) Documento RG

Maria Fernanda Ruas MG-20.401.331
Yuri Tomaz dos Santos MG-20.606.638

Os candidatos necessitam estar atentos a todos os detalhes mencionados no Edital FAUEPG
Nº 36/2021 para evitar risco de desclassificação durante o processo seletivo.

Ponta Grossa, 21 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Adriel Ferreira da Fonseca

Coordenador do LNP/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG